Tartumaa koolinoorte meistrivoistiused 2013
Murdmaasuusatamine

STARTIDE ALGUS 11.00

N10 (2003-2004) 1km

Lahte suusarajad, 14.02.2013

Koht Stardi nr. Nimi s.a. Uksus Tulemus
1 1 Katlin Kukk 2003 Luunja 3:41
2 2 Kirke Kiibar 2005 Lahte 5:44
M10 (2003-2004) 1km
Koht Stardi nr. Nimi s.a. Uksus Tulemus
1 8 Kasper Lee 2003 Ulenurme 3:28
2 4 Tristan Hoffmann 2003 Lahte 5:03
3 3 Robert Siimer 2003 Lahte 5:16
4 5 Rasmus Kork 2004 Rdngu 5:41
5 79 Eke-TOnis Meriste 2004 Lahte 5:45
6 7 Carl Tammearu 2004 Lahte 6:18
7 6 Kaspar Pedaja 2003 Lahte 6:44
N12 (2001-2002) 1km
Koht Stardi nr. Nimi s.a. Uksus Tulemus
1 12 Hanna Kaasik 2002 Ulenurme 3:17
2 13 Isabella Kelder 2001 Korvekiila 3:25
3 16 Kertu Kork 2002 Rongu 3:39
4 11 Creete Kikerpill 2001 Lahte 4:30
5 10 Karmeli Kaasik 2002 Lahte 5:04
6 17 Miina Magi 2001 ROngu 5:17
7 15 Anette Peiponen 2002 Lihte 6:09
8 14 Liisa Ehamaa 2001 Lahte 6:18
M12 (2001-2002) 2km
Koht Stardi nr. Nimi s.a. Uksus Tulemus
1 20 Erik Kaha 2001 Ulenurme 5:32
2 18 Rainer Mottus 2001 ROngu 5:43
3 22 Aleksander Tamm 2001 Korvekiila 5:48
4 24 Joonas-Hendrik Magi 2001 ROngu 5:55
5 25 Kevin Soe 2001 Ulenurme 6:27
6 21 Rasmus Vahelaan 2001 Ulenurme 6:41
7 23 Even Luiv 2001 Lahte 7:00
8 28 Karl-Kristjan Robi 2002 Lahte 7:52
9 29 Marthen Mooses 2001 Lahte 8:00
10 19 Mihkel Robi 2002 Lahte 9:32
11 27 Rasmus Mottus 2002 ROngu 10:10
12 26 Timo Paas 2001 RONngu 10:18
N14 (1999-2000) 2km
Koht Stardi nr. Nimi s.a. Uksus Tulemus
1 35 Aleksandria Mironjuk 1999 Ulenurme 5:54
2 31 Heidi Loot 2000 RONngu 7:27
3 30 Sigrid Lehtme 1999 Lahte 8:38
4 32 Ornella Mundi 2000 Ndo 8:49
5 34 Laura-Kristiina Rand 1999 Rongu 9:45
6 36 Katlin Karjus 2000 Rdngu 9:52
7 33 Annabel Rohtjarv 2000 Rongu 10:12




M14 (1999-2000) 3km

Koht Stardi nr. Nimi s.a. Uksus Tulemus
1 44 Johannes Sikk 1999 Elva 8:36
2 37 Jurgen Kukk 2000 Luunja 9:13
3 39 Robin Méll 2000 Ulenurme 9:15
4 40 Norman Mikk 1999 Lahte 9:32
5 43 Reigo Hurt 2000 Rdngu 12:00
6 42 Rando Aigro 2000 Ulenurme 12:04
7 38 Remi K&ivik 1999 NGo 12:30
8 41 Kaspar Klein 2000 Rongu 13:35
N16 (1997-1998) 3km
Koht Stardi nr. Nimi s.a. Uksus Tulemus
1 45 Gerri Tatar 1998 RAngu 11:59
2 47 Aiki Reimann 1997 Lahte 14:13
3 46 Carmen Vaher 1998 Lahte 15:07
N18 (1995-1996) 3km
Koht Stardi nr. Nimi s.a. Uksus Tulemus
1 48 Maiken Elias 1996 Lahte 10:37
2 51 Hedvig Ots 1995 Noo 12:04
3 50 Johhanna Réppo 1996 Lahte 14:05
4 49 Karoly Reidla 1996 NGo 15:25
N20 (1993-1994) 3km
Koht Stardi nr. Nimi s.a. Uksus Tulemus
1 53 Ave Ansper 1994 Lahte 10:18
2 54 Aivika Reimann 1993 Lahte 13:11
3 52 Diana Arras 1994 ROngu 15:41
M16 (1997-1998) 5km
Koht Stardi nr. Nimi s.a. Uksus Tulemus
1 59 Alvar Ratt 1998 Ulenurme 12:21
2 67 Henry Rappo 1998 Lahte 13:03
3 64 Karl-Cardo Mere 1997 Ulenurme 13:18
4 57 Mihkel Unt 1998 Elva 13:41
5 63 ToOnis Edela 1998 Lahte 14:04
6 61 Kaidur Kompus 1998 Elva 14:42
7 60 Risto Raudberg 1998 Noo 15:01
8 58 Ingmar Kogri 1998 Lahte 15:05
9 65 Alex Tammearu 1997 Lahte 15:27
10 62 Lauri Parts 1998 Lahte 17:04
55 Janek Alekand 1998 Lahte DNS
56 Daaniel Anderso 1998 Lahte DNS
M18 (1995-1996) S5km
Koht Stardi nr. Nimi s.a. Uksus Tulemus
1 69 Karl Romet Pedajas 1996 Noo 13:22
2 68 Peeter Kompus 1996 Elva 13:31
3 66 Kristo Tuvi 1995 Rongu 15:15
4 70 Rando Marrandi 1996 NGo 17:13
M20 (1993-1994) S5km
Koht Stardi nr. Nimi s.a. Uksus Tulemus
1 73 Arvi Anton 1992 Lahte 13:12
2 75 Kait Kompus 1994 Elva 13:15
3 71 Tarvo Leesik 1994 NGo 17:41
4 74 Joel Siildre 1994 Ndo 19:09
5 72 Kristjan Talts 1994 Lahte 19:42




Koht

1

Tartumaa Koolinoorte Meistrivoistlused 2013
Murdmaasuusatamine
Lahte suusarajad, 14.02.2013

Stardi nr.

1

TEATEVOISTLUS 2xN 1km + 2xM 2km

Voistkond

Ulenurme

Aleksandria Mironjuk

Hanna Kaasik
Karl-Cardo Mere
Alvar Ratt

Lihte |

Ave Ansper
Maiken Elias
Henry Rappo
Arvi Anton

Lihte Il
Johhanna Rappo
Aivika Reimann
Ingmar Kogri
Tonis Edela

Noo RG
Hedvig Ots
Karoly Reidla

Karl Romet Pedajas

Tarvo Leesik

Rongu

Heidi Loot
Gerri Tatar
Kristo Tuvi
Rainer Mottus

Vaheaeg Tulemus

3:06
4:39
4:18

3:02
4:41
4:28

3:38
5:24
4:56

4:13
4:38
5:40

3:26
5:17
5:54

14:57
2:54
6:00

10:39

14:57

15:06
2:55
5:57

10:38

15:06

17:49
3:51
7:29

12:53

17:49

18:01
3:30
7:43

12:21

18:01

18:14
3:37
7:03

12:20

18:14



